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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

1 - zaterdag 16 februari 2019 16/02/2019 - 19:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 19:00 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena 97 ZVL/20177/97ZVL 5:16.01 1:14.41 2:35.38 3:56.10 5:16.01
2. Janssens Sofie 98 ZVL/20162/98ZVL 5:27.37 1:16.10 2:39.01 4:03.81 5:27.37
3. Rotthier Tessa 96 GBZ/21054/96GBZ 5:52.82 1:22.09 2:50.08 5:07.94 5:52.82

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert 94 KST/10015/94KST 4:36.40 1:01.56 2:10.69 3:22.74 4:36.40
2. Oprins Mike 93 KST/10049/93KST 4:59.04 1:07.48 2:23.71 3:40.82 4:59.04
3. Van Goethem Niels 92 GBZ/10195/92GBZ 5:20.99 1:13.86 2:35.62 3:58.74 5:20.99
4. Steeno Dennis 93 AC/11016/93AC 5:29.39 1:16.13 2:38.81 4:03.62 5:29.39
5. Van der Gucht Niels 90 AC/11017/90AC 5:32.72 1:14.82 2:38.98 4:07.60 5:32.72

25 - 29 jaar, Dames

1. Keuppens Evelien 94 HZA/20195/94HZA 5:14.04 1:14.70 2:35.28 3:55.33 5:14.04
2. Pauwels Yentl 93 GBZ/21065/93GBZ 5:50.73 1:22.18 2:52.87 4:23.92 5:50.73

30 - 34 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn 85 AC/11010/85AC 5:40.11 1:20.16 2:44.93 4:13.02 5:40.11
FF Verguts Willem 87 AC/11009/87AC

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen 86 ZGEEL/20082/86ZGEEL 5:37.54 1:18.79 2:44.65 4:12.41 5:37.54
2. Saeys Anne 89 VWZ/21032/89VWZ 7:24.02 1:36.38 3:29.62 5:27.28 7:24.02

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann 82 ZGEEL/21082/82ZGEEL 4:43.10 1:08.43 2:20.90 3:32.48 4:43.10
2. Vaernewyck Stephanie 83 MEGA/20352/83MEGA 4:51.12 1:10.10 2:24.91 3:38.47 4:51.12

FF Vanderrijst Ananza 84 SWEM21051/84SWEM

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben 76 OZEKA/10220/76OZEKA 4:35.82 1:05.17 2:14.30 3:24.93 4:35.82
2. Liekens Bart 79 ShaRK/10374/79SHARK 5:11.84 1:14.56 2:33.94 3:53.70 5:11.84
3. Bortolin Bram 78 AC/11005/78AC 5:31.65 1:16.28 2:39.22 4:05.36 5:31.65
4. Vanhoof Geert 76 SWEM11039/76SWEM 6:38.50 1:29.90 3:10.87 4:56.25 6:38.50

40 - 44 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 75 197500268PSV 4:52.49 1:10.12 2:25.70 3:39.58 4:52.49
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 1, 400m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Buelens Gino 72 VWZ/11014/72VWZ 6:18.85 1:21.89 2:56.17 4:34.71 6:18.85

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha 73 SHARK/20260/73SHARK 6:12.23 1:27.61 3:02.22 4:38.18 6:12.23

50 - 54 jaar, Heren

1. Van genechten Jan 68 WST/11042/68WST 5:49.22 1:18.94 2:46.49 4:16.83 5:49.22
FF Van Engelen Jordi 66 ZIK/11008/66ZIK

50 - 54 jaar, Dames

1. Symoens Nadia 68 SWEM20112/68SWEM 10:38.95 2:32.93 5:26.71 8:08.42 10:38.95

55 - 59 jaar, Heren

FF Timmermans Filip 60 SHARK/10163/60SHARK

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeanne 63 GZVN21035/63GZVN 7:05.56 1:36.84 3:26.02 5:18.20 7:05.56
2. Pouliart Nicole 61 AC/20014/69AC 7:21.95 1:43.56 3:34.58 5:28.42 7:21.95
3. Wallaert Magda 60 CNBA/000233/60CNBA 7:35.56 1:40.19 3:36.60 5:37.16 7:35.56

60 - 64 jaar, Heren

dis Pantekoek André 58 195800321PSV
SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 59 195900146PSV 5:42.16 1:23.22 2:49.58 4:16.26 5:42.16

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 19:45 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Loock Stijn ZVL ZVL/11053/99 NT 1:22.89
2. Kleeren Laurens HOZT HOZT/11028/96 1:34.07 1:29.19

20 - 24 jaar, Dames

1. Timmermans Stephanie HOZT HOZT/21014/97 NT 1:29.09
2. Van Cauteren Eline VWZ VWZ/20171/96 1:27.20 1:32.03
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 2, 100m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK ZIK/20171/91 1:28.35 1:28.38
2. Clijmans Dorien KST KST/20013/90 NT 1:45.71

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL ZVL/10078/87 1:23.38 1:15.15
2. Tielemans Raf ZVL ZVL/10103/88 1:21.09 1:19.85

35 - 39 jaar, Heren

1. Bens Sil ZGEEL ZGEEL/10166/84 1:26.79 1:26.42
2. Slegers Nicolas CNSW CNSW/005301/84 1:24.72 1:27.12
3. Anthonissen Tom SWEM SWEM10172/84 1:36.51 1:33.43

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ DDZZ/21034/82 1:20.73 1:20.51

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC AC/10043/79 1:11.08 1:11.11

45 - 49 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA LAQUA/11107/74 1:17.37 1:18.92
2. Smets Nico LAQUA LAQUA/11232/71 1:26.00 1:25.40

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan ZVL ZVL/21046/74 NT 2:21.19

50 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold PSV 196800591 1:10.61 1:14.40

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Roy Peter ZGEEL ZGEEL/10206/62 1:29.66 1:33.97
2. Van Kerchove Dirk VWZ VWZ/10218/64 1:37.00 1:37.50

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW CNSW/007131/59 1:31.13 1:30.77

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC AZSC/20233/54 2:28.44 2:30.01
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 2, 100m schoolslag

lft 80 en ouder, Dames

1. Pellis Eliane AZSC AZSC/20672/33 2:03.78 2:13.27
2. Verbraecken Denise STW STW/21029/39 3:15.08 3:29.18

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 19:55 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Smets Jeroen HZA HZA/10230/98 29.46 31.25

20 - 24 jaar, Dames

1. Willaert Jente ZIK ZIK/21013/95 35.67 36.98
2. Peeters Ellen AC AC/21019/98 NT 46.25

25 - 29 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC AC/11017/90 42.19 38.36

25 - 29 jaar, Dames

1. De Jongh Jennifer ZVL ZVL/20096/94 NT 41.75

40 - 44 jaar, Dames

FF Cresens Jenny VWZ VWZ/21059/76 48.47

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW CNSW/007131/59 39.01 40.85
FF Hendrickx Willy SHARK SHARK/10205/59 45.00

60 - 64 jaar, Dames

1. Verhagen Patty PSV 195900146 40.51 41.58
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 20:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. De Vocht Andreas ZVL ZVL/11034/94 33.60 33.35

25 - 29 jaar, Dames

1. Goossens Julie ZGEEL ZGEEL/21054/91 36.18 36.68

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL ZVL/11010/89 33.12 33.04
FF Verguts Willem AC AC/11009/87 50.30

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA MEGA/20352/83 34.73 34.23

50 - 54 jaar, Heren

FF Van Engelen Jordi ZIK ZIK/11008/66 34.10

55 - 59 jaar, Heren

FF Timmermans Filip SHARK SHARK/10163/60 47.52

60 - 64 jaar, Heren

1. Pantekoek André PSV 195800321 42.00 42.35

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 20:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL ZVL/10136/99 56.59 54.29
2. Grosemans Arno HZA HZA/10264/99 53.83 55.13
3. Willemstein Yannick ZIK ZIK/11022/97 1:08.02 1:02.90
4. Kleeren Laurens HOZT HOZT/11028/96 1:20.35 1:16.31

20 - 24 jaar, Dames

1. De Wachter Renka VWZ VWZ/20170/97 1:03.82 1:04.06
2. Rotthier Tessa GBZ GBZ/21054/96 1:15.32 1:15.44
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 5, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Callewaert Simon HZA HZA/11031/92 1:00.14 1:00.76
2. Op De Beeck Birger ZIK ZIK/11027/91 1:00.41 1:01.19
3. De Paepe Andreas ZIK ZIK/10182/93 1:01.94 1:01.99
4. Oprins Mike KST KST/10049/93 1:03.02 1:03.72
5. Steeno Dennis AC AC/11016/93 1:05.76 1:04.63
6. Van der Gucht Niels AC AC/11017/90 1:08.20 1:07.86

dis Friz Lorenzo CNSW CNSW//92 NT
SW 4.4 - valse start

25 - 29 jaar, Dames

1. Peeters Kaat ZGEEL ZGEEL/21092/90 1:08.73 1:09.04

30 - 34 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA ZNA/10167/85 1:04.31 1:05.84

30 - 34 jaar, Dames

1. Saeys Anne VWZ VWZ/21032/89 1:39.87 1:38.58

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST KST/10056/84 57.87 58.47
2. Bens Sil ZGEEL ZGEEL/10166/84 1:04.64 1:08.19
3. Slegers Nicolas CNSW CNSW/005301/84 1:10.46 1:10.52

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL ZGEEL/21082/82 1:05.70 1:03.57

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC AC/10043/79 1:00.53 59.33

40 - 44 jaar, Dames

1. Joling Liselotte PSV 197500268 1:06.90 1:10.32

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK SHARK/20260/73 1:24.01 1:24.00
2. Vets Mira ZGEEL ZGEEL/21032/73 1:27.01 1:27.56
3. Van Mellaerts Marjan ZVL ZVL/21046/74 NT 1:48.47

50 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold PSV 196800591 1:03.53 1:05.08
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 5, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Friz Antonio CNSW CNSW/005890/60 1:30.16 1:17.79

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV LZV/20009/64 1:14.52 1:12.92
2. Vandormael Marie-Jeanne GZVN GZVN21035/63 1:31.68 1:38.18

60 - 64 jaar, Heren

FF Hendrickx Willy SHARK SHARK/10205/59 1:25.00

65 - 69 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke PSV 195200070 1:58.37 1:52.91

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 20:15 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Loock Stijn ZVL ZVL/11053/99 NT 1:19.29

20 - 24 jaar, Dames

1. Timmermans Stephanie HOZT HOZT/21014/97 1:19.25 1:19.47
2. Borremans Verena ZVL ZVL/20177/97 1:28.10 1:21.56
3. Peeters Ellen AC AC/21019/98 NT 1:38.13

25 - 29 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK ZIK/20171/91 1:17.06 1:17.55
2. Pauwels Yentl GBZ GBZ/21065/93 1:22.81 1:24.77
3. De Jongh Jennifer ZVL ZVL/20096/94 NT 1:28.24
4. Clijmans Dorien KST KST/20013/90 NT 1:31.53

30 - 34 jaar, Dames

1. Ozorio Romina ZIK ZIK/21021/85 1:15.36 1:17.08

35 - 39 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM SWEM10172/84 1:28.98 1:29.34
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 6, 100m wisselslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA OZEKA/10220/76 NT 1:15.24
2. Liekens Bart SHARK ShaRK/10374/79 1:17.83 1:17.81

40 - 44 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA LAQUA/21227/78 1:22.00 1:16.72
2. Vanlerberghe Brenda LAQUA Laqua/21293/76 2:00.00 1:31.07

45 - 49 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA LAQUA/11107/74 1:12.57 1:13.50
2. Smets Nico LAQUA LAQUA/11232/71 1:24.00 1:21.26

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK ZIK/21016/74 1:30.25 1:31.45

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Roy Peter ZGEEL ZGEEL/10206/62 1:27.33 1:29.82

60 - 64 jaar, Dames

1. Verhagen Patty PSV 195900146 1:30.42 1:33.20

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 20:55 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Smets Jeroen HZA HZA/10230/98 2:05.96 2:19.16

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST KST/10015/94 2:11.08 2:09.75
2. Oprins Mike KST KST/10049/93 2:22.89 2:21.69

30 - 34 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC AC/11010/85 2:35.60 2:34.54
FF Verguts Willem AC AC/11009/87 2:59.24

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL ZGEEL/21082/82 2:20.72 2:13.57
2. Vanderrijst Ananza SWEM SWEM21051/84 2:35.00 2:38.60
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 7, 200m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA OZEKA/10220/76 NT 2:11.44
2. Liekens Bart SHARK ShaRK/10374/79 2:23.45 2:29.84
3. Bortolin Bram AC AC/11005/78 2:31.42 2:33.24
4. Vanhoof Geert SWEM SWEM11039/76 3:00.77 3:05.96

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK SHARK/20260/73 2:56.59 2:57.51
2. De Meyere Kathy SWEM SWEM21040/73 3:33.75 3:35.86

50 - 54 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien SHARK ShaRK/20315/69 3:00.01 2:57.09
2. Symoens Nadia SWEM SWEM20112/68 5:48.40 5:02.20

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV LZV/20009/64 2:38.73 2:38.19

60 - 64 jaar, Heren

1. Pantekoek André PSV 195800321 3:22.00 3:08.24
FF Hendrickx Willy SHARK SHARK/10205/59 3:10.00

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 21:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Grosemans Arno HZA HZA/10264/99 24.90 24.92
2. Willemstein Yannick ZIK ZIK/11022/97 28.50 28.16

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL ZVL/20177/97 31.31 31.23
2. Van Cauteren Eline VWZ VWZ/20171/96 33.04 33.86
3. Willaert Jente ZIK ZIK/21013/95 33.26 34.48

dis Rotthier Tessa GBZ GBZ/21054/96 33.74
SW 4.4 - valse start
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 8, 50m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Op De Beeck Birger ZIK ZIK/11027/91 26.54 27.79
2. De Paepe Andreas ZIK ZIK/10182/93 28.65 27.94
3. Callewaert Simon HZA HZA/11031/92 28.07 27.95
4. De Vocht Andreas ZVL ZVL/11034/94 28.47 29.03
5. Van der Gucht Niels AC AC/11017/90 30.33 30.10

25 - 29 jaar, Dames

1. Peeters Kaat ZGEEL ZGEEL/21092/90 30.13 31.85
2. Keuppens Evelien HZA HZA/20195/94 31.68 32.03
3. Clijmans Dorien KST KST/20013/90 33.76 35.59

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL ZVL/11010/89 27.53 27.93
2. Tielemans Raf ZVL ZVL/10103/88 28.55 27.99
3. Van Hoof Jeroen ZVL ZVL/10078/87 28.47 28.23

30 - 34 jaar, Dames

1. Ozorio Romina ZIK ZIK/21021/85 30.13 30.67
2. Van Loy Ellen ZGEEL ZGEEL/20082/86 32.97 33.50

35 - 39 jaar, Heren

1. Bens Sil ZGEEL ZGEEL/10166/84 29.14 30.31
2. Slegers Nicolas CNSW CNSW/005301/84 31.82 32.63

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA MEGA/20352/83 NT 29.50

40 - 44 jaar, Heren

1. Bortolin Bram AC AC/11005/78 31.54 33.52

40 - 44 jaar, Dames

FF Cresens Jenny VWZ VWZ/21059/76 39.11

45 - 49 jaar, Heren

1. Smets Nico LAQUA LAQUA/11232/71 31.00 31.01
2. Buelens Gino VWZ VWZ/11014/72 34.61 34.66

50 - 54 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST WST/11042/68 30.85 31.14
FF Van Engelen Jordi ZIK ZIK/11008/66 28.23
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 8, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Adriaensen Marc SHARK SHARK/474/64 31.87 31.59
2. Van Roy Peter ZGEEL ZGEEL/10206/62 33.19 35.68
3. Van Kerchove Dirk VWZ VWZ/10218/64 37.00 38.04

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeanne GZVN GZVN21035/63 39.19 41.32

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC AZSC/20233/54 58.83 1:00.14

lft 80 en ouder, Dames

1. Verbraecken Denise STW STW/21029/39 1:16.93 1:15.60

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 21:15 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Loock Stijn ZVL ZVL/11053/99 NT 37.93

20 - 24 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL ZVL/20177/97 37.53 40.87

25 - 29 jaar, Heren

1. Op De Beeck Birger ZIK ZIK/11027/91 34.16 35.39
2. Steeno Dennis AC AC/11016/93 38.13 37.27

25 - 29 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK ZIK/20171/91 39.09 39.96

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL ZVL/10078/87 35.75 34.39
2. Tielemans Raf ZVL ZVL/10103/88 36.36 37.47
3. Matté Steven ZNA ZNA/10167/85 36.73 37.98

35 - 39 jaar, Heren

1. Slegers Nicolas CNSW CNSW/005301/84 38.42 40.29
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 9, 50m schoolslag

35 - 39 jaar, Dames

dis De Temmerman Joke DDZZ DDZZ/21034/82 37.35
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

40 - 44 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA LAQUA/21227/78 39.76 38.43

45 - 49 jaar, Heren

1. Moors Johan MOZKA MOZKA/11059/72 33.67 33.20

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK ZIK/21016/74 48.08 48.30
2. Vets Mira ZGEEL ZGEEL/21032/73 50.29 51.57
3. Van Mellaerts Marjan ZVL ZVL/21046/74 NT 1:00.93

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW CNSW/007131/59 NT 41.24
2. Pantekoek André PSV 195800321 47.00 48.92

65 - 69 jaar, Heren

1. Hougardy Michel CNBA CNBA/000234/51 50.84 51.75

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 21:20 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL ZVL/10136/99 1:03.23 1:01.71

20 - 24 jaar, Dames

1. De Wachter Renka VWZ VWZ/20170/97 1:08.21 1:10.35
2. Willaert Jente ZIK ZIK/21013/95 NT 1:23.97
3. Janssens Sofie ZVL ZVL/20162/98 1:25.41 1:26.06

30 - 34 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC AC/11010/85 NT 1:31.03
FF Verguts Willem AC AC/11009/87 NT
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 10, 100m vlinderslag

30 - 34 jaar, Dames

FF Ozorio Romina ZIK ZIK/21021/85 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST KST/10056/84 1:07.19 1:09.56

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA MEGA/20352/83 1:15.92 1:11.22

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC AC/10043/79 1:09.19 1:07.52

40 - 44 jaar, Dames

1. Vanlerberghe Brenda LAQUA Laqua/21293/76 2:00.00 1:35.58

50 - 54 jaar, Heren

FF Van Engelen Jordi ZIK ZIK/11008/66 1:14.11

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW CNSW/007131/59 NT 1:34.91

Programmanr. 11 100m rugslag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 21:25 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Kleeren Laurens HOZT HOZT/11028/96 1:28.78 1:24.07

20 - 24 jaar, Dames

1. Timmermans Stephanie HOZT HOZT/21014/97 1:25.15 1:21.84
2. Peeters Ellen AC AC/21019/98 NT 1:35.79

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST KST/10015/94 1:07.74 1:09.82
2. Van Goethem Niels GBZ GBZ/10195/92 1:17.60 1:14.05
3. Steeno Dennis AC AC/11016/93 1:17.00 1:16.77
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 11, 100m rugslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Goossens Julie ZGEEL ZGEEL/21054/91 1:17.11 1:21.25
2. De Jongh Jennifer ZVL ZVL/20096/94 1:23.45 1:24.22
3. Clijmans Dorien KST KST/20013/90 NT 1:35.00

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL ZVL/11010/89 1:13.51 1:12.73

35 - 39 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM SWEM10172/84 1:33.19 1:34.09

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ DDZZ/21034/82 1:18.80 1:16.77

40 - 44 jaar, Heren

1. Bortolin Bram AC AC/11005/78 1:22.76 1:23.24

45 - 49 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA LAQUA/11107/74 1:14.65 1:18.62

50 - 54 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien SHARK ShaRK/20315/69 1:45.91 1:47.09

55 - 59 jaar, Heren

FF Timmermans Filip SHARK SHARK/10163/60 1:45.19

60 - 64 jaar, Heren

1. Pantekoek André PSV 195800321 1:36.00 1:37.39

65 - 69 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke PSV 195200070 2:05.00 2:04.48

lft 80 en ouder, Dames

1. Pellis Eliane AZSC AZSC/20672/33 NT 2:22.34
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ZGEEL Master Challenge 2019
Geel, 16/2/2019

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
16/02/2019 - 21:35 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zik 1 ZIK 1:51.92 1:55.96
Op De Beeck Birger 91 27.60 Verledens Anja 91 30.52
Ozorio Romina 85 30.14 De Paepe Andreas 93 27.70

2. Zwemvereniging Lier 2 ZVL NT 2:06.07
Tielemans Raf 88 30.08 Janssens Sofie 98 33.25
Borremans Verena 97 32.23 Van Loock Stijn 99 30.51

3. Vwz 1 VWZ NT 2:16.81
Buelens Gino 72 34.41 Van Kerchove Dirk 64 37.07
Van Cauteren Eline 96 34.93 De Wachter Renka 97 30.40

dis Zwemvereniging Lier 1 ZVL NT
SW 2.1.7 - Uitsluiting door de Kamprechter voor inbreuken tegen de reglementen andere dan voorzien op deze tabel

dis Zwemclub Geel 1 ZGEEL 2:02.36
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Wanter Ann, Van Roy Peter, Peeters Kaat, Bens Sil

FF Zik 2 ZIK 2:08.64
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